平成 29 年 6 月吉日

関係各位

開校 70 周年事業実行委員会

実行委員長 土屋 和三

同実行委員会記念品担当

PTA 会長  松尾  浩

70周年記念 Tシャツ及びタオルマフラー販売のお知らせ（最終）

緑が目に映る今日このごろ、皆々様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より石神井西中学校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、平成 29 年 11 月 3 日に予定されています開校 70 周年記念行事の開催に向け、周年事業実行委員

会を立ち上げ、準備を進めております。その一環といたしまして、生徒公募作品の中から選ばれたシン

ボルマークをデザインした「70 周年記念 T シャツ」及び「70 周年記念タオルマフラー」を制作し、下記

の要領で販売しています。この機会にぜひ多くの生徒の皆さんやご家族の皆様にご購入いただければ幸

いです。何とぞご協力のほど、お願い申し上げます。

記

１．品  名 ①クールドライ T シャツ、②タオルマフラー

２．素  材 ①ポリエステル 100％、②綿 100％

３．サ イ ズ ①右記表の通り（単位：cm）、②110cm×21.5cm

４．カ ラ ー ①ブラック、レッド、ネイビー、ロイヤルブルー、ターコイズ、ホットピンク、

デイジー

        ②白ベースに３色プリント：ネイビー、ピンク、ベージュ）

 ５.販売価格  ①1枚 1,200円（税込み）、②１本 1,000円（税込み）

        ③セット価格（①＋②で）2,000円（税込み）

 ６.申し込み締切 ７月 ７日（金）

 ７．デザイン ①左胸にシンボルマーク入り

         （色合いはホームページでご確認ください）

②両端に校章、シンボルマーク入り

 ８.申し込み方法 申込用紙に必要事項を記入の上、切り取り、現金を添え封筒に入れて申し込む

９．納 品 日 ９月 ４日（月）～ ８日（金）

       ※8:45～18:30 に「領収書兼引換券」をお持ちになって職員室にお越しください。

10．問い合わせ窓口 練馬区立石神井西中学校 副校長 溝口 千里 電話 03-3920-1034（職員室）

 70周年記念 Tシャツ・タオルマフラー申込用紙（最終）

注文表             (数量、値段をご記入ください)

①クールドライ T シャツ 1,200 円×     枚  ＝      円

② タ オ ル マ フ ラ ー 1,000 円×     枚  ＝      円

③ セ ッ ト 販 売 2,000円×     セット＝      円

支 払 額 合 計 合計           円

※クールドライ Tシャツを注文される方は、色・サイズ毎に枚数を記入してください。

サ イ ズ SS S M L LL

身   丈 62 65 68 71 74

身   幅 42 45 48 51 54

大 き さ 目 安 157 163 170 179 181

ブ ラ ッ ク 枚 枚 枚 枚 枚

レ ッ ド 枚 枚 枚 枚 枚

ネ イ ビ ー 枚 枚 枚 枚 枚

ロイヤルブルー 枚 枚 枚 枚 枚

タ ー コ イ ズ 枚 枚 枚 枚 枚

ホ ッ ト ピ ン ク 枚 枚 枚 枚 枚

デ イ ジ ー 枚 枚 枚 枚 枚

連絡先電話番号

ご芳名                印

注文時に切り取ります

領 収 書  兼  引 換 券

平成 29年  月  日

                   様

（↑恐れ入りますがご自分でご記入ください）

※９月４日（月）～８日（金）に T シャツ・タオルマフラーをお渡しします。

8:45～18:30 に、この「領収書兼引換券」をお持ちになって職員室にお越しください。

ドライ Tシャツ、タオルマフラー代金として

 \          円を領収いたしました。

開校 70周年事業実行委員長 土屋和三 印略